ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

              10.08.2020г.                        с.Ямбулатово                             № 13

Об определении специальных оборудованных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению

выборов Президента Республики Татарстан и выборов в органы местного

самоуправления Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан 13 сентября 2020 года

 Руководствуясь ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», п.8 ст.64 Избирательного Кодекса Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные оборудованные места для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению выборов

Президента Республики Татарстан и выборов в органы местного самоуправления

Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан 13 сентября 2020 года (Приложение № 1).

2. Агитационные материалы на иных зданиях, сооружениях, объектах и

помещениях могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) с согласия и на

условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) агитационные материалы

на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих

историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях и

помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на

расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Обнародовать данное постановление на информационных стендах поселения

и разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан.

Глава Ямбулатовского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                               М.Н.Ахметзянов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЯМБУЛАТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ

ЯМБУЛАТ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Приложение №1

к постановлению Исполнительного комитета

Ямбулатовского сельского поселения

№ 13 от 10.08.2020 года

Перечень специальных оборудованных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению выборов

Президента Республики Татарстан и выборов в органы местного самоуправления

Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан 13 сентября 2020 года

№

п/п

Адрес, по которому находится

специальное место для вывешивания

агитационных печатных материалов

Название места для вывешивания

(специально оборудованная

конструкция, информационный

стенд (рекламный щит, тумба),

стенд (доска объявлений на стене

здания, в фойе и т.д.)

1 РТ, Верхнеуслонский район,

с. Ямбулатово, ул.Центральная, д.5

Информационный стенд,

доска объявлений на стене здания

2 РТ, Верхнеуслонский район,

с. Ямбулатово, ул.Казанская, д.2А

Информационный стенд,

доска объявлений на стене здания

3 РТ, Верхнеуслонский район,

д.Крестниково, ул.Казанская, д.8

Информационный стенд

4 РТ, Верхнеуслонский район,

с. Ямбулатово, ул.Коновалова, д.57

Информационный стенд,

доска объявлений на стене здания

5 РТ, Верхнеуслонский район,

Ул.Казанская, д.4

Информационный стенд,

доска объявлений на стене здания

6 РТ, Верхнеуслонский район,

д.Крестниково, ул.Центральная, д.7

Доска объявлений на стене здания

7 РТ, Верхнеуслонский район,

д.Крестниково, ул.Центральная, д.58А

Доска объявлений на стене здания

8 РТ, Верхнеуслонский район,

с. Ямбулатово, ул.Коновалова, д.25А

Доска объявлений на стене здания

Глава Ямбулатовского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                       М.Н.Ахметзянов